

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2505658/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2471366/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. arch. Zdeňka Baštová

236 002 658

Počet listů/příloh: 1/6

Datum:

5.12.2023

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – oznámení o vyřízení žádosti

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost ze dne 23.11.2023 o kopie závazných stanovisek a rozhodnutí byla vyřízena.

V příloze Vám zasíláme kopii závazných stanovisek č.j. S-MHMP 1293688/2012 ze dne 31.10.2012, č.j. S-MHMP 394100/2013 ze dne 6.12.2013, S-MHMP č.j. 1766449/2014 ze dne 23.2.2015, č.j. MHMP 888437/2016, sp. zn. S-MHMP 362872/2016 ze dne 19.5.2016, č.j. MHMP 725385/2018, sp.zn. S-MHMP 24203/2018 ze dne 10.5.2018, a č.j. MHMP 2230461/2019, sp. zn. S-MHMP 2033484/2019 ze dne 7.11.2019.

v z. Ing. Ivana Síbrtová

vedoucí oddělení státní správy památkové péče

Mgr. Jiří Skalicý

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Závazné stanovisko S-MHMP 1293688/2012
2. Závazné stanovisko S-MHMP 394100/2013
3. Závazné stanovisko S-MHMP 1766449/2014
4. Závazné stanovisko S-MHMP 362872/2016
5. Závazné stanovisko S-MHMP 24203/2018
6. Závazné stanovisko S-MHMP 2033484/2019

Rozdělovník: